
ca«CE!cfc M cAsrao

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASJELO ")
rjESTADO DO ESPÍRITO SANTO %

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 25/2020

REFERENTE AO CONTRATO N" 008/2020

Em face do contido no Processo Administrativo n° 25/2020, e de acordo com o

artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, RATIFICO E HOMOLOGO a contratação direta
por dispensa de licitação a empresa GÁS E ÁGUA DO TECO EIRELI ME, CNPJ:
03.686.869/0001-20, em todos os seus termos. OBJETO: Contratação de
microempresa ou empresa de pequeno porte para aquisição de recarga de gás
liqüefeito de petróleo-GLP e água mineral destinados ao atendimento da Câmara
Municipal de Conceição do Castelo/ES, no exercício de 2020.

VALOR GLOBAL: R$ 800,00 (oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 09 de junho de 2020 a 31 de dezembro 2020.

Conceição do Castelo, ES, 09 de junho de 2020.

ÍNE^PINON
Presidente da Câmara Munlcmai de Conceição do Castelo - ES

Página 1 de 1

Av. José Grilo, n** 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mail: Dlccastelo@cmcc.es.qov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.


